
Pytanie 1. 

 Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur 

szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 

ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 

zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię 
elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych. 

 

Pytanie 2.  
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?  

Odpowiedź 2. 

Terminy rozliczeń z OSD w poszczególnych grupach taryfowych są zgodne z taryfą 

PGE Operator SA. 

 


